
UCHWAŁA NR LIII/436/23 
RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia w 2023 r. Gminy Czerniejewo do realizacji programu polityki zdrowotnej pn. „ 
Program polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla 

mieszkańców województwa wielkopolskiego  w latach 2022 – 2023” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) oraz art. 48 c  ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych ( tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2561 ze 
zm. ) Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Czerniejewo przystępuje w 2023 r. do realizacji programu polityki zdrowotnej pn. „ Program 
polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców 
województwa wielkopolskiego  w latach 2022 – 2023” przyjętego Uchwałą Nr 4593/2022 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2022 r. 

2. Program, o którym mowa w ust. 1 zostanie zrealizowany we współpracy z Województwem 
Wielkopolskim. 

3. Szczegółowe warunki współpracy zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą 
Czerniejewo a Województwem Wielkopolskim. 

§ 2. Środki na realizację programu, o którym mowa w § 1 ust. 1 zostały zabezpieczone w budżecie Gminy 
Czerniejewo na 2023 rok w wysokości 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100 ). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8074AC3-A9D3-4B2B-B38F-CCE07A174FC7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LIII/436/23 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia w 2023 r. Gminy Czerniejewo do realizacji programu polityki zdrowotnej pn. „ 
Program polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców 
województwa wielkopolskiego  w latach 2022 – 2023” 

Zgodnie z art. 48 c ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych jednostka samorządu terytorialnego, w ramach realizacji zadań własnych, może 
finansować programy zdrowotne i programy polityki zdrowotnej inne niż realizowane przez te jednostkę, 
polegające na profilaktyce chorób. 

Uchwałą  Nr 4593/2022 z dnia 27 stycznia 2022 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyjął do 
realizacji program polityki zdrowotnej pn. : „ Program polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą 
zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa wielkopolskiego  w latach 2022 – 2023” 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Miasta i Gminy Czerniejewo w dniu 
22 marca 2023 r., na którym uzyskał pozytywną opinię. 

Wobec powyższego podjęci uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8074AC3-A9D3-4B2B-B38F-CCE07A174FC7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-03-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




